# GLOSAS EMILIANENSES

Reproducción facsímil

Ille uero cum ad aulissā sac  
cum considerans illum p̄t̄  
dixit. Metecum dicitur  
cafeicia et tubere est uiduum  
mulierem. Cum autem dimissis  
illum p̄t̄. Dixit et quidam sōa  
Nonne uis didisti uidue frumē  
cum. Dixit illi. Non. Sed elomo  
nium illu adedi. Cui sōa  
Si ergo ad eum illu elemosinā  
dabur. quomōdum illu  
part quod tibi supra uisum ē  
reipulorur fuisat. cafeicia  
cum tubere est uia nescis  
quis si aliquis faciat platinu

bona. & aumen in modo dico ali 2  
quo scriptulosei audeon illi inimi  
cus in mitoria. p. d. & m. o. e. d. o. n.  
boni oporis que fecit a. 7

*Abbas illunus*  
Abbas illunus dum orauit in  
cella sua. discipulus eius  
succurrus cum uis fructu  
repon hotas disceia. & fecit  
atram umphi otom. 7 quod para  
quam tegetur raris quidisse  
auliam elo em suum uadisce  
d. e. t. e. a. b. e. u. 7 e. a. p. t. o. l. e. i. o. n. e. r. r. e.  
In pedo els ppr quod hoc face  
te uadice ete paraulubuna. 7

Tunc dicitur. Non ingredior in  
quid dicitur huc. nisi reperit in lo  
corum fuerit. Tunc dicitur.  
Quo mox per se ad laudem terrar  
um.

Quidamque dicitur. quid fa  
scio qui occidit me. Tunc dicitur.  
Cognitio. dicitur dicitur.  
Multo quando de ubi dicitur  
Infans suum. amantem  
quid sapientia ubi dicitur.  
vacantem dicitur Infans dicitur  
substantia ubi dicitur. luc.  
dicitur dicitur dicitur dicitur  
refugium. M. dicitur dicitur in co

3  
gitationon umantitudinon  
Dicia est. Que est unum au  
da quon debetum miede  
Dicia est sona. Cogitationon  
motar & aorm en aott que in  
seculo futuro sup peccu aon  
bur pte puran aot.

Et una duos sona p un de sed on  
et in una cella. <sup>et in unum</sup>  
In dote uel quocumque  
partum in dotatione  
ab utuna. Dicia ergo  
unus aduleat. faciamus ea  
nos uel unum h. son. sic ua  
cauli hominon. Ad ille ules

de peccat con  
cordia

dixit. Mercio quoniam ad mo  
dum fia hanc. dicit ille.  
Ecce ego pono ludum suum  
In medio. Et dicit quum mīra.  
Et audie quum non ēa auis.  
Et mīra. Et hoc fia con  
sonatio & rīa. Et adumpor  
sona ludum In medio. dicit  
unus quum mīra. Ille uel  
primo rīa. Et com mīra rīa.  
Cum ille uel rīa  
dicit non ēa quum rīa mī  
ra. Tunc ille rīa.  
Et rīa quum rīa rīa.

Quod dicitur non in uisum unquam  
admodum licet quatenus.

Quidam fit dum esse in cenobio  
et frequenter ad illud morbere  
aut dixit. Quod in solitudine  
ne. et cum non uideam quam

tal. in quatenus. pro quatenus et  
quatenus a me passio hie.

Quum cum egredior esse et mu  
nera solus in spelo. quodam  
die in plebia sibi sicut culum  
aque. et dum posuisse et cum in  
extremum. sub iato uentura cum ora.

Quo ille in pleuia. et erat uentus  
ora. Cumque erat uentus in  
pleuia. sicut hie uentura ora.

Et uice uisus tu. ut spao uasculo  
confitecia illua. Cum uisem  
adre uerur fuisse & Ineelligia  
quoubspu lruandie uincertur.  
dicia sibilpre. 7 ecce ea solursum  
cauamen uincia me purno lre.  
Reueratur & go lnc an gny. — in  
quu ubiq diuolur ora. 7  
Hec ore ora & go puat en au ad i  
spe esse auxilium. & lau geur gis  
reuerur ora In locum suum. 7  
Quidam senes hubi tubua In Inforo  
In b putat b heroni ex redelua  
qui & sen. 7 unus uim seturis  
religiosus minis & tubua ei. 7  
Concordia uim uafilus seturis

5  
Ille uero in firmo stetit. Maluit ergo  
piscibus potius alubia seruire. uenit  
in domo sua. et facit orationem  
non enim pro profundo maris querit  
conseruare. uel alubia cum eo.  
Ille uero in precoriam & Ingressus in  
domum suam dixit. Veni et in  
oculationem ueniam te. Cum  
seruus uidisset seruos cum lum  
pudib. In bellis quod uide  
ueniam. et poluit se. ueniam  
manus sua misit in flumine  
& copia lubuit. seruus nudus.  
Ille uero qui in seruis et ueniam  
seruis. et rogabit hominem dicent.  
Et ueniam. seruis. et ueniam seruis.

perdidit. Et uenit uideam  
dicit illi. Abba. quid hoc fecit  
ca. Omnis quis uidet unam dixit  
quia demonem ab eis. Et  
cui ille. Et ego hoc uolebam  
uideri.

**C**um iudei ueniret abba dem  
moysi uelle adorare. Audiens  
ille fugiebat de loco. Et cum  
obuium illi fortis fuisse require  
re iudeos ab eo. Dic nobis ubi est  
cella moysi. Ad ille respondit.  
Quid illum uultis uidere. homi  
nem saulcum & hereticum.  
Quod cum audiret iudei. ue  
nient ad seclerium. Saul ha

6  
clericis dicitur. Ego quidem dico  
su audient. de abbate moise vo  
luntate benedicti. Sed quidam  
nobis monachus scribit de eo quod  
esse hereticus. Quod cum audis  
sana clerici conseruati cepe  
runa in seruo que quilibet esse  
Ille monachus qui hoc ei dixisset.  
Ille uim ter pondia. Sana uessu  
ab eis ueraciter. longus eni  
gor. Et tunc cognosces se felu  
atione orum quod ipse esse mita  
cur discoria. **Q**uidam lud  
uona uauisne. **A**bbatem symeo  
non. Ille uim audient subna  
In urbo rom pome & cepiamun

ducere eum. Cum uero uideret  
illi dixerunt. Ubi est unucostatus?  
Ad illos respondit. Non est hic sed  
discerit. Et ille uideret  
ubi est una inde. Iam uero uice  
uolebat eum uidere quidam quatuor  
diebus. Et a preteritis unucostatus  
est. Abba. putat. quoniam illud  
uideret operatum uera uidebat  
dicit. Ille uero dixit. Iam faciam  
& putabome. Nunciatu est hoc con  
tentionem suam. & tollens panem  
& eum in manibus suis. & ascen  
dens in portu diuinitatis pedibus  
sedis & cepit comedere. Nunciatu  
est uero illud cum officio suo & ui

7  
quod per se si quamvis possint  
cum non nolent miracula fa-  
cere ne se tollant aut.

Impedite unio In duobus  
Abbas silbanus dum cum disci-  
pulis suis zuccaria ad conditum  
monasterium peruenisset  
fecerunt sicut in sequentibus  
scriptis dicitur comedere purum.

Porro quum dicitur dicitur in  
uonia discipulis et uinum in  
uia & uoleba uibere. Cui  
abbas silbanus zuccarius  
telunium & odie. Adlle.  
Numquid odie non comedim

puer. & adicia sōr ad eum.

¶ Illa manducate curia uas  
fuit. nos uim dōnēmus lela  
nium nrm fili.

In firma curia quidā reuā

¶ Facum non posse rum et cetera.  
malat dieb ro cubuatur ad  
corp. l. a. p. cetera.

Abua uim ea fcaia ei defunris.  
Lōn acule pulmōrum. etua  
uim lbi uiriculum pōdens In  
quo etua modicum mellis.  
Ea uia In quo etua rufane  
Leon. ea fcaia quod aum  
aum ad lūcēne profic et cetera.

8  
Fefellit enim ea promelle dera  
funel con mistic in pulmen a  
sonis. Et quum gustasset se  
ner nihil loquutus erat & au  
ciatus mundicia. Et con  
pelleba eum ut uas semel  
munducute & ex eo tinguens se  
munducula. ~~Et uas~~  
dicitur. Ille enim noluit mun  
ducute dicitur. Verum non possit  
fili. Discipulus enim eius oru  
batur eum ea dicitur. Bonu  
tra ubi. ecce & ego munduco  
dicitur. Qui cum gustasset &  
& cognouisset quod fecerat.

occidit propter in facion die  
Veni ei puer. quia occidit.  
Et ait peccatum hoc potuit  
supreme quia non loquutus  
Et dixit ei sen. Non con  
ditis fili. si voluisset  
manducationem. mel debuit  
mittere. ~~h. i. s. o.~~

De abstinencia occultanda  
Eulogius quidam noster discipulus  
Iohanni episcopi constantino  
politano presbitero religiosus  
nimis letitans semper iudicatus  
frequenter cum. Et in ecclesia sep  
arationem. et tunc cum modo paret

asulom comedon. abominis 9  
clonficubunt. hic cum gum  
audisse debis qui Insciatuna  
quia magna sa uia eorum  
ea sperant ab his aliquid ampli  
us Inscari. uena usq ad peluria.  
Cum q'bi conp'osse d'et'caum  
fue'caum. —————. con  
ent'ca'ca'ca. Dixerunt uideon  
a quia sa magnus s'berdi sciat  
In loco quidierat. pan'efor.  
nne Ioseph. uide uideum.  
Quam uam p'os'ose ad abb'caum  
Ioseph sperabat aliquid d'arius  
In e'ca'ca'ca In ueni te.

Suscipia deo cum sensu cum  
gaudio. Cardiaci ad discipulos suos.  
Quidquid ab eis adponere nobis  
odie propter peregrinos. Et quum  
sedisset. uacua comedit. In  
qui oratione cum presbitero eulogio.  
dixit uacua. Adferat panem sicut  
presbitero cum uacua non comedit.  
Abbas uacua Ioseph auctoris. come  
dit a bibia. Cum uacua Cardiaci  
liberasset presbitero eulogio. nec  
prulloriam uacua nec oratione  
uacua oratione. Quidquid oratione  
crebua omnia In absconsa fuerit  
bua. Egredus oratione oratione.